
PROTOKÓŁ Nr 41/2018  

z posiedzenia Komisji ds. Społecznych 

z dnia 15 marca 2018 r.  

 

BRM.0012.3.3.2018  

 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Członkowie Komisji ds. Społecznych zgodnie z listą obecności (nieobecni: Radny Piotr 

Duszny, Radny Dariusz Nowak) – załącznik nr 1 do protokołu. 

2. Justyna Grześkowiak – dyrektor Zespołu Przedszkoli nr 2 w Międzychodzie (na który 

składają się Przedszkole nr 1 i Przedszkole nr 4 w Międzychodzie), 

3. Lucyna Harlejczyk – dyrektor Żłobka Miejskiego w Międzychodzie. 

 

 

PORZĄDEK OBRAD:  

1. Spotkanie z Dyrektorami Przedszkola nr 4 i Żłobka Miejskiego, 

2. Wizyta w Przedszkolu nr 4 i Żłobku Miejskim - zapoznanie się ze stanem pomieszczeń.  

3. Dyskusja i wnioski. 

 

Posiedzenie Komisji ds. Społecznych odbyło się w budynku Przedszkola nr 4 oraz Żłobka 

Miejskiego w Międzychodzie przy ul. Daszyńskiego 21. 

 

Ad. 1.  

Pani dyrektor Justyna Grześkowiak przedstawiła Komisji bieżące sprawy funkcjonowania 

przedszkola oraz zapoznała Radnych ze stanem pomieszczeń. Przedszkole liczy 5 oddziałów  

i posiada 118 miejsc, a uczęszcza do niego 117 dzieci, zatrudnionych jest 8 nauczycieli i 10 

pracowników obsługi.  

Pani dyrektor Lucyna Harlejczyk zapoznała Komisję z aktualną sytuacja Żłobka Miejskiego  

w Międzychodzie. Do żłobka uczęszcza 41 dzieci, a niedługo w ramach programu Maluch+ 

powstanie kolejne 10 miejsc. W żłobku pracuje 7 opiekunek (6,5 etatu) oraz 4 pracowników obsługi. 

Obie placówki są w trakcie postępowania rekrutacyjnego. 

 

Ad.2. 

Następnie Radni zwiedzili pomieszczenia w Przedszkolu nr 4 i Żłobku Miejskim - sale lekcyjne, 

kuchnie, łazienki oraz plac zabaw. Do pilnych prac remontowych zaliczyć można remont kuchni 

oraz wykonanie zadaszenia śmietnika i sprawdzenie możliwości wykonania koperty parkingowej. 

 

Ad. 3.  

Po przeprowadzeniu dyskusji Komisja ds. Społecznych złożyła następujące zapytanie do 

Burmistrza Międzychodu: Proszę o podanie kto jest właścicielem dwóch parkingów przy ul. 

Daszyńskiego 21 w Międzychodzie na wysokości Żłobka i Przedszkola nr 4? W przypadku gdy 

właścicielem jest Gmina Międzychód: Czy pomiędzy wymienionymi parkingami, istnieje 

możliwość wykonania tzw. koperty parkingowej oznaczonej znakiem drogowym D-18a, w celu 

zabezpieczenia miejsca parkingowego np. dostawcom, osobom wizytującym przedszkole lub 

żłobek? 

 



Na tym posiedzenie zakończono.  

 

                   Przewodniczący  

Protokołowała:                     Komisji ds. Społecznych 

Agnieszka Kasińska                   Ryszard Sulej 


